I - Unidade Orçamentária: 34101- SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DF 

II - Programas de Trabalho: 27.812.6206.9080.0251 

III - Natureza da Despesa: 335041 

IV - Fonte de Recursos: 100 

O valor global dos recursos públicos da parceria é R$ 496.722,62 (quatrocentos e noventa e seis mil, 
setecentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA 

Este instrumento terá vigência da data de sua assinatura até 05/05/2025, considerando que o período de 
execução está compreendido entre 05/05/20225 a 05/09/2025. 

A vigência poderá ser alterada mediante termo aditivo, conforme consenso entre os partícipes, não